Бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Тарская начальная общеобразовательная школа»

Тарского муниципального района  Омской области

П Р И К А З

02.09.2024                                                                                                    №75

г.Тара

О создании комиссии общественного контроля

организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в БОУ

Тарская НОШ  в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества

питания (далее – комиссия) из числа родителей (протокол родительского

собрания от 27.08.24 г.№1).

           2. Включить в комиссию представителей от родительской

общественности в следующем составе:
 Харитоненко Кристина Сергеевна;

 Леухина Наталья Владимировна;

 Укстина Светлана Ильинична;

 Полоухина Дарья Владимировна;

 Сафронова Мария Сергеевна;

 Логинова Светлана Семеновна.

        3.Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного

за организацию питания Сафронову Марию Сергеевну.

4.Педагогу-психологу  БОУ ТНОШ Сафроновой Марии Сергеевне

ознакомить членов комиссии с порядком их работы по утвержденному

Положению под роспись.

5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы             С.А. Бабич

	02.09.2024                                                                                                    №75

		2024-09-05T11:37:45+0600
	Бабич Светлана Анатольевна